Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro
Controladoria Geral do Municipio

Sistema de Contabilidade Municipal

Balancete Patrimonial

IplanRIO
Emissao: 16/12/2010

Fundo Municipal de Assisténcia Social NOVEMBRO/2010
Anexo 14 da Lei 4.320/64 (Em R$)
ATIVO PASSIVO
FINANCEIRO 28.543.856,89 | FINANCEIRO 5.903.512,03
Recursos Vinculados 26.201.057,09 | Contas a Pagar 5.656.703,32
Bancos Conta Movimento 70.422,74 | Restos a Pagar Processados 70.246,84
Aplicagbes Financeiras 26.189.464,35 | Restos a Pagar ndo Processados 176.561,87
Cheques em Tréansito (58.830,00)
Realizavel 2.342.799,80
Valores a Receber do Tesouro Municipal 2.342.799,80
PERMANENTE 0,00 | PERMANENTE 0,00

VARIACOES PASSIVAS

Despesas Orgcamentarias
Mutagdes Patrimoniais
Independente da Execucéo Orcamentaria

58.459.812,18

43.664.904,48
4.806.435,17
9.988.472,53

PATRIMONIO LIQUIDO
Saldo Patrimonial

VARIACOES ATIVAS

Receitas Orcamentarias
Repasses Recebidos
Independente da Execugdo Orcamentaria

13.171.008,69
13.171.008,69

67.929.148,35
29.903.826,32

24.737.216,50
13.288.105,53

TOTAL GERAL

87.003.669,07

TOTAL GERAL

87.003.669,07




